
FACTU RA  FOLIO:       1252
Emisor:  
Jorge Martin Hernandez Rath 
HERJ660716RM0

49b 3 Guadalupe, CP: 24010, Campeche, CAMPECHE,
México 
Lugar de Expedición:  24010 CAMPECHE 
Régimen Fiscal:  612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales 
Tel:  9811271178 
Efecto  del comprobante:   I - Ingreso

Receptor:  
INSTITU TO DEL FONDO NACIONAL
PARA EL CONSU MO DE LOS
TRABAJADORES 
IFN060425C53  
Av insurgentes 452, Roma Sur Cuahutémoc ,
CP: 06760, , CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 

U so  del CFDI :     G03 - Gastos en general

Fo lio  F iscal:     
605ff442-1fb2-49b1-b7a8-8a5cc9177427

Fecha / Hora de Emisión:  
9/12/2022 - 19:04:55

No .  de Certificado Digital:    
00001000000509805283

Subtotal: $1,186.44

IVA 16%: $189.83

ISH 2%: $23.73

Forma de Pago :   
28 - Tarjeta de débito

Método de Pago :   
PUE - Pago en una sola
exhibición

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|605ff442-1fb2-49b1-b7a8-8a5cc9177427|2022-12-09T19:04:55|LSO1306189R5|ZkTMLlP7vzJlmoF3p6nPlGF9oHv03/MlEqFLq1xFPamL/r5p1bfve0O6yvRtQNjlrftqutO
6CfUX2wu4afs5JqhVQhsR8GCp2uJgZ88WRAztE9WSgjy/hveWLOu40uocPNNYI16kJOyfClT65eRqPwLus+CwNs1rwnJRlmvpig1bLmU93nM71pg/Zr0FjcSqXxvGN4A
8hVUhFKAEXW9ifF2H1gGuUoBLc2JY9zHk6EXLY3MvXtgFkTU/GcEacJfVYHrrI0exIkTQ1moP4GjqkcLqDdI2n1UXOzKeH0MHHzWUEF7suWjyKfhVWkAgRLXWpbnrd
uTq24GAK2j3P5ntfQ==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI
ZkTMLlP7vzJlmoF3p6nPlGF9oHv03/MlEqFLq1xFPamL/r5p1bfve0O6yvRtQNjlrftqutO6CfUX2wu4afs5JqhVQhsR8GCp2uJgZ88WRAztE9WSgjy/hveWLOu40uocPN
NYI16kJOyfClT65eRqPwLus+CwNs1rwnJRlmvpig1bLmU93nM71pg/Zr0FjcSqXxvGN4A8hVUhFKAEXW9ifF2H1gGuUoBLc2JY9zHk6EXLY3MvXtgFkTU/GcEacJfVYHrrI
0exIkTQ1moP4GjqkcLqDdI2n1UXOzKeH0MHHzWUEF7suWjyKfhVWkAgRLXWpbnrduTq24GAK2j3P5ntfQ==

Sello Digital del SAT
LdwOelAX9oblSd5h1gMBTouvJ+ar349h0WEhCT2CpPBCDD6rf0btmMwxDI3MDMTbb8uItmgu/nwG6u6xqiZgLF2WOfbybkjMwWy6ihiPBJXuxo4OtFJEEAi0hE1h7
G6YnfR2Ea5Un7o8fPm6SD7CBxyytmSAtP7koIfuFVdUFv3L06QEoXhMl6bagYjGtXy0Ymg4eaK6DIC/+edm2VqaROJ0dJXnulgwi2lTefET168PNmDyvvKBchtDR8hW
aP0dpGj8nPdXYaj4fBjNMa+KT73VZ0qP4SiP/KiaNjM9wjJ2A2C1oW2uR2JXfWXvn7dlMORPoBkLGkUTUjhzisFl0Q==

Fecha / Hora de Certificación: 
9/12/2022 - 19:04:55

Número de Serie Certificado del SAT: 
00001000000509846663

RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111800 1 E48 -
Unidad de
servicio

Hospedaje del dia 08 al 10 de Diciembre del 2022 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,186.44, Tasa: 0.160000, Importe: $189.83 

$1,186.44 $1,186.44

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MXN Total: $1,400.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 
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Folio Fiscal(CFDI) Forma de Pago
01 - Efectivo9AD1305A-30A2-42B7-8DB1-F26AFB6CD492

Fecha y Hora de Emisión Moneda:MXN T.C.:1.00
08/12/2022  07:27:28a. m. Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibiciónFolio

Número de CuentaA821

No Serie Certificado CSD
00001000000513203996 Tipo de Comprobante

I - IngresoExportación

01

Emisor Receptor
GRUPO NAVEGANTE DEL CENTRO HISTORICO SAN FRANCISCO CAMPECHE INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

RFC: GNC220214GD1 RFC: IFN060425C53

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Régimen Fiscal:603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

06760

Dirección Expedición

24000

USO CFDI: G03 - Gastos En General

Clave

Prod.

Clave

Unidad

Folio(s) 

Venta

Cant. Descripción Precio Unitario Descuento SubTotalUnidad Objeto

Impuesto

 1.00 90111501 E48 $0.00Ingreso por Hospedaje $748.31Unidad de 

servicio

$748.3102

Imp. Trasladados Importe: $119.73Base: $748.31 Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000

SubTotal 1 $748.31

Descuento $0.00

SubTotal 2 $748.31

IVA(16.00%) $119.73

ISH(2.00%) $14.97

Total $883.01

IMPORTE CON LETRA

OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT
||1.1|9AD1305A-30A2-42B7-8DB1-F26AFB6CD492|2022-12-08T07:27:40|ASE0201179X0|gTSV2cVhJ+qraF0qmWwrd6ZVylbBLEtcrgju+h2HPuP4jjc/nWsTG88H
MgWe2iW/C4sKC1EtlDYPss66qGo5C95RrpW3xzBj0uZ0BOC5oLJGdLse0PzGqx/lbVoVSBNH+8t6xCDuW9tGwtn7K/aT96OSqE/R5D+TPRt5t4780BOY+xiggGATtU/
pe10FeJcbhZIrtUf+SHIpKSWvFg+kgmLGIa7riIgtlFs7o2cewfOo6kcK4H8ubRSAuUskrfN2XvWvYyvmNF8iGgeD/QNlWRhKZZV9xHyBoy3yAQywNHOvC7NBFbhebxo2V
XcVdLQoWAXRlagb1qLlrrMllXyRuQ==|00001000000414715731||

Sello Digital
gTSV2cVhJ+qraF0qmWwrd6ZVylbBLEtcrgju+h2HPuP4jjc/nWsTG88HMgWe2iW/C4sKC1EtlDYPss66qGo5C95RrpW3xzBj0uZ0BOC5oLJGdLse0PzGqx/lbVoVSBN
H+8t6xCDuW9tGwtn7K/aT96OSqE/R5D+TPRt5t4780BOY+xiggGATtU/pe10FeJcbhZIrtUf+SHIpKSWvFg+kgmLGIa7riIgtlFs7o2cewfOo6kcK4H8ubRSAuUskrfN2XvWv
YyvmNF8iGgeD/QNlWRhKZZV9xHyBoy3yAQywNHOvC7NBFbhebxo2VXcVdLQoWAXRlagb1qLlrrMllXyRuQ==

Sello Digital del SAT
S+2Y2+SxRdSAGEkn9I/iHVBbt+ebN1EaQw3qvR0bxjIYFTg8GOKC+j1w5iRpgrUclVG/osjqwKKKQzgZQLDtr6ZJ9HkCT/Dd953nHRCeMLiLEwGeNnQCqxNY6+8Ww01
zguf++7Fk9ZXz9qHybUuW7gttNdS0kL1yjRfyY3ibeUt681Ixzxd6SbpwFdwZ95HKYvEgC4pHLJiLAkd0z66qMScAd2ptdl9T6zmUIrEkeqI+L33XauZxQeVBojJ5wLNVaFbp
ACt+5SEx5B2vWQIDqYfY2+D/FWbH4qZEvgB+Uc2ont+6p67WJ6X1k3ZxROEAmc2JVIZyJZYX6JVIVS2wXA==

2022-12-08T07:27:40

No Serie Certtificado SAT

00001000000414715731

RFC PAC

ASE0201179X0

Este documento es una 

representación impresa 

de un CFDI.

Fecha y Hora de Certificación

Datos del Timbre Fiscal Digital

Página 1 de 1Proveedor de Facturación Electrónica www.easy-rez.com




